
令和４年８月２２日 

お客さま 各位 

大垣西濃信用金庫  

理事長 栗田 順公 

 

窓口営業時間のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫の三城支店では、お客さまの各種ご相談にお応えさせていただくため、窓口営業時間を下記の

とおりとさせていただくこととしましたので、お知らせします。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

◆対象店舗 三城支店 

◆窓口営業時間 
平日  ９：００～１５：００ 

※昼休みは実施いたしません 

 
 

 

ご不明な点は、下記までお申し付けください。 

フリーダイヤル：０１２０－１６７－５０６ 

（平日 ９：００～１７：００） 

 


